

Rengasrekka - siellä missä sinäkin

Rengas Turun Rengasrekka tuo rengastyöt asiakkaan luo

Jo vuoden verran Rengas Turun asiakkaat ovat voineet tilata raskaan kaluston rengastyöt vaikka oman toimipaikan pihalle. Rengasrekka hoitaa vaihtotyöt sovittuna aikana sovituspaikassa.

- Rengasrekka on rengasliike pyörien päällä: se tuo renkaat ja tarvittavat laitteet suoraan asiakkaan luokse. Palvelumme ansiosta yritysten ei tarvitse käyttää työaikaa varikolla odottamiseen, vaan rengastyöt voidaan hoitaa esimerkiksi silloin, kun auto ei ole muutenkaan ajossa, Rengas Turun raskaan kaluston vetäjä Pekka Heinonen kertoo.

- Euroopassa tällainen toimintapa on hyvin yleinen ja olemme iloisia, että voimme tuoda samaa joustavuutta nyt myös Varsinais-Suomen kuljetusyrittäjille, Heinonen sanoo.

Rengas Turku Oy on vuodesta 1994 toiminut täyden palvelun rengasliike, jonka erityisosaamista ovat henkilöautojen renkaat ja vanteet, rengashotellitoiminta sekä autohuolto. Raskaan kaluston asiakkaita palvelee Kaarinan ja Salon toimipisteissä sekä Paraisten asennuspisteessä. Kaarinan toimipisteen varastosta löytyy hyvä valikoima kuorma-autojen, työkonien, maatalouden, teollisuuden sekä maanrakennuksen renkaita.

Bridgestone huolehtii renkaistasi

Rengas Turku Oy on myös osa Bridgestone Partner -palveluverkostoa, jonka palveluihin kuuluvat Bridgestonen Total Tyre Care -rengashuoltoratkaisut.

- Total Tyre Care -elinkearipalvelu auttaa kuljetusliikkeitä alentamaan ren-



- Rengasrekka on rengasliike pyörien päällä: se tuo renkaat ja tarvittavat laitteet suoraan asiakkaan luokse, Pekka Heinonen kertoo.

gaskustannuksia maksimoimalla renkaan käyttöön. Laadukkaat renkaat kestävät käytössä pidempään, ovat turvalliset ja vaativat vähemmän huoltoa, Heinonen kertoo.

- Vähemmällä vaihdoilla auto on myös vähemmän pois käytöstä ja mahdollisimman paljon ajossa.

Maksimaalista käyttöikää tuovat Bridgestonen kestävämmät tehty rengasrungot ja laadukkaat Bandag-pinnoitustuotteet, joilla renkaat kestävät turvallisina monta elämää. Palveluun kuuluvat myös ammattimaiset rengaspalvelut ja ympärivuorokautinen apu rengasrikkotapauksissa kaikkialla Euroopassa.



Etsitkö huippulaatuista talvirengasta, jota voi käyttää myös ympärivuotisesti?

Tule tutustumaan Bridgestonen RW-DRIVE 001 alueelliseen talvirengaskaaseen!

**RENGAS
TURKU OY**



puh. 02 510 5390
www.rengasturku.fi
raskaskalusto@rengasturku.fi